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Pierwszym zespołem Komisji Wspólnej, który zbierze się w listopadzie będzie Zespół ds. Systemu

Finansów Publicznych. Posiedzenie tego zespołu zostało wyznaczone bezpośrednio po pierwszym

„długim weekendzie” – na dzień 4 listopada. Obrady rozpoczną się o 15:30, zaś ich miejscem będzie sala

4063 w Ministerstwie Finansów.

 

Kolejne posiedzenie Zespołu ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz

Środowiska zostało zaplanowane na dzień 12 listopada (wtorek, a nie tradycyjny poniedziałek) w

siedzibie Unii Metropolii Polskich w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. Początek obrad o godz.

11.00.

Tego samego dnia i o tej samej godzinie rozpocznie się posiedzenie Zespołu ds. Edukacji, Kultury i

Sportu.

W listopadzie zostały zaplanowane dwa posiedzenia Zespołu ds. Społeczeństwa Informacyjnego.

Pierwsze z nich odbędzie się 13 listopada i jego przedmiotem będzie zaopiniowanie projektów aktów

prawnych przesłanych do zaopiniowania, drugie z nich zostało wyznaczone na 21 listopada, a tematem

będzie kwestia rejestrów publicznych, których gestorem jest MSW. W obu przypadkach miejscem obrad

będzie siedziba Związku Powiatów Polskich w Pałacu Kultury i Nauki.

Trzynastego listopada odbędą się posiedzenia kolejnych dwóch zespołów problemowych: Zespołu ds.

Funkcjonalnych Obszarów Metropolitalnych i Miejskich oraz Zespołu ds. Obszarów Wiejskich, Wsi i

Rolnictwa. Ten pierwszy rozpocznie obrady o godz. 13.00 w biurze Unii Metropolii Polskich w Pałacu

Kultury i Nauki, ten drugi – o godz. 13.30 w gmachu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Tego samego dnia zakończy się również opiniowanie przez Zespół ds. Administracji Publicznej i

Bezpieczeństwa Obywateli w trybie obiegowym projektu Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja

Rozwój 2014-2020.

Kolejne posiedzenie plenarne Komisji Wspólnej odbędzie się nietypowo – nie w ostatnią, lecz

przedostatnią środę miesiąca, tj. 20 listopada w Sali Kolumnowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

Początek obrad o godz. 10.00.
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